
ПРИКАЗ от 29.12.2016 № 150 

 

О введении профессиональных стандартов  

 

В целях организации работы по введению профессиональных стандартов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по введению профессиональных стандартов в составе: 

 Смирнова Н.В. – заместитель директора по УВР  - председатель 

 Азаркина А.Ю. – заместитель директора по ВР 

 Овчарова О.Э. – председатель профсоюзного комитета школы 

 Шмидт О.Р. – секретарь  

 Первушина Н.М. – заместитель директора по АХР 

 Кашина Е.А., Белова Г.В., Белова И.Н., Несветаева И.Г., Филоненко Н.Г. – 

председатели ШМО 

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение: 

2.1. дорожную карту по введению профессиональных стандартов; 

2.2. предложения по внесению изменений в локальные нормативные акты в 

связи с введением профессиональных стандартов. 

3. Приходько Е.В. создать раздел профессиональный стандарт на сайте школы 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Администрация Курортного района 

Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа № 466 

Курортного района Санкт-Петербурга 

197758 п. Песочный, ул. Речная, д.24, лит. А 

Тел. 417-20 -37,417-20-40, Факс 417-20-38 

school466@mail.ru 

ОГРН  1027812403740 ИНН 7827001388 

ОКПО 47940791 ОКОГУ 23010 

 

 

 

mailto:school466@mail.ru

